%
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМАКОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙПОЛИТИКЕ, ВОПРОСАМ

СЕМЬИИ ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ

Р Е Ш Е Н И Е
"14" июля 2022 г. № 6/1

О проекте постановления ВолгоградскойобластнойДумы .№ 61-2022п
"О досрочном прекращении полномочийуполномоченного по правам
ребенка в Волгоградской области Болдыревой Нины Николаевны"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 61—2022п "О досрочном прекращении полномочий уполномоченного
по правам ребенка в Волгоградской области Болдыревой Нины Николаевны",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 61-2022п "О досрочном
прекращении полномочий уполномоченного по правам ребенка
в Волгоградской области Болдыревой Нины Николаевны". _

Е.А.Кареликов

‚ / *

:" Сб “5 '

Председатель комитета \